

# **Kajen Drift ApS**

**Børskej 12, 1221 København K**

**CVR-nr. 39 12 09 92**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

---

**Morten Vernon Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kajen Drift ApS Børskaj 12 1221 København K
	CVR-nr.: 39 12 09 92
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Vernon Jørgensen, Formand Waseem Iftikhar Ahmad Tue Stender
<b>Direktion</b>	Morten Vernon Jørgensen , Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Vernon Sport ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Kayak Republic af 2015 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restauration samt at udbyde kajakkurser, kajakudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.871 t.kr. mod 4.910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.553 t.kr. mod -935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget kompensationer fra offentlige hjælpepakker i regnskabsåret og tidligere år. I forbindelse med udarbejdelsen af slutafregningerne for disse pakker, har selskabet konstateret, at en del af kompensationen skal tilbagebetales. Forholdet er belyst i noten for særlige poster, jf. note 1 til årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.870.914</b>	<b>4.910.201</b>
2 Personaleomkostninger	-6.752.457	-5.611.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-418.408	-139.303
Andre driftsomkostninger	-257.526	-243.723
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.442.523</b>	<b>-1.084.212</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	298.966	84.239
Andre finansielle indtægter	12	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.824	-32.771
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.717.677</b>	<b>-1.032.744</b>
4 Skat af årets resultat	-164.256	97.608
<b>Årets resultat</b>	<b>1.553.421</b>	<b>-935.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.967	84.239
Overføres til overført resultat	1.254.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.019.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.553.421</b>	<b>-935.136</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.239.212	1.240.353
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.239.212</u>	<u>1.240.353</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.451.572	1.152.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.451.572</u>	<u>1.152.606</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.690.784</u></b>	<b><u>2.392.959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	156.578	97.108
Varebeholdninger i alt	<u>156.578</u>	<u>97.108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.054	545.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.089	0
Udskudte skatteaktiver	461.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	153.608
Andre tilgodehavender	322.447	385.306
Periodeafgrænsningsposter	215.991	469.346
Tilgodehavender i alt	<u>1.503.581</u>	<u>1.553.323</u>
Likvide beholdninger	<u>4.052.024</u>	<u>1.428.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.712.183</u></b>	<b><u>3.078.869</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.402.967</u></b>	<b><u>5.471.828</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.421.572	1.122.605
Overført resultat	858.778	-395.676
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.330.350</b>	<b>776.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	625.256	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	625.256	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	248.676	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.207.673	2.082.657
Gæld til tilknyttede virksomheder	831.518	1.477.224
Anden gæld	2.159.494	1.135.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.447.361	4.694.899
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.072.617</b>	<b>4.694.899</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.402.967</b>	<b>5.471.828</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.038.366	623.699	1.712.065
Resultatandel	0	84.239	-1.019.375	-935.136
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.122.605	-395.676	776.929
Resultatandel	0	298.967	1.254.454	1.553.421
	<b>50.000</b>	<b>1.421.572</b>	<b>858.778</b>	<b>2.330.350</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Hjælpepakker, COVID-19	<u>247.526</u>	<u>243.723</u>
	<u>247.526</u>	<u>243.723</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsomkostninger	<u>-247.526</u>	<u>-243.723</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-247.526</b></u>	<u><b>-243.723</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.609.946	5.508.799
Andre omkostninger til social sikring	<u>142.511</u>	<u>102.588</u>
	<u><b>6.752.457</b></u>	<u><b>5.611.387</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>15</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.824</u>	<u>32.771</u>
	<u><b>23.824</b></u>	<u><b>32.771</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	625.256	-153.608
Årets regulering af udskudt skat	-461.000	56.000
	<u><b>164.256</b></u>	<u><b>-97.608</b></u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.206.726	853.614
Tilgang i årets løb	417.267	1.353.112
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>2.623.993</b></u>	<u><b>2.206.726</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-966.373	-827.070
Årets afskrivninger	-418.408	-139.303
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-1.384.781</b></u>	<u><b>-966.373</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>1.239.212</b></u>	<u><b>1.240.353</b></u>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	30.001	30.001
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>30.001</b></u>	<u><b>30.001</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.210.647	1.108.529
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	298.966	102.118
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>1.509.613</b></u>	<u><b>1.210.647</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-88.042	-88.042
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<u><b>-88.042</b></u>	<u><b>-88.042</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>1.451.572</b></u>	<u><b>1.152.606</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kajen Drift ApS
Kayak Republic af 2015 ApS, København	100 %	1.451.572	298.966	1.451.572

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vernon Holding ApS, CVR-nr. 20 87 40 07, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
